
PAZIŅOJUMS 

 PAR PAREDZĒTĀS DARBĪBAS - DERĪGO IZRAKTEŅU IEGUVES 
TERITORIJAS PAPLAŠINĀŠANA  ATRADNĒ „AIVIEKSTE KREISAIS 

KRASTS” KRUSTPILS NOVADĀ, VARIEŠU PAGASTĀ, IETEKMES UZ 
VIDI NOVĒRTĒJUMA ZIŅOJUMA SABIEDRISKO APSPRIEŠANU 

Paredzētā darbība: Derīgo izrakteņu (dolomīta) ieguves teritorijas paplašināšana derīgo 
izrakteņu atradnē “Aiviekste – kreisais krasts” A un N kategorijas krājumu teritorijā Krustpils 
novadā 

Paredzētās darbības ierosinātāja: SIA “Pļaviņu DM”, Reģistrācijas Nr.40003277279, 
juridiskā adrese: Rīgas iela 16, Pļaviņas, Pļaviņu pilsēta, LV-5120, Tālrunis: 29461985 E-pasta 
adrese: juris.dm@apollo.lv 

Paredzētā darbības vieta: Paredzētās darbības vieta ietvers zemes īpašumus: 

• Karjers “Aiviekste”, kadastra Nr.56940010117; 
• Lapsēni, Kadastra Nr.56680020130; 
• Kalna Mežotnes, kadastra Nr.56940010128; 
• Mazlazdas, kadastra nr.56680020143; 
• Vēzenes, kadastra nr.56680020120; 
• Vēzenes Kadastra Nr.56680020116 

Vides pārraudzības valsts birojs ir pieņēmis  lēmumu Nr.5-02/10 par Ietekmes uz vidi 
novērtējuma procedūras piemērošanu. 

Ziņojuma izstrādātājs: Eksperte Inga Gavena, tālrunis: 29545377, E-pasta adrese: 
inga.gavena@gmail.com 

Ziņojuma sabiedriskās apspriešanas sanāksme notiks neklātienes formā (attālināti) no 
15.jūnija līdz 19.jūnijam. Tīmekļa vietnē  http://www.plavinudm.lv 15. jūnijā līdz plkst. 
10:00 tiks publicēta saite uz interneta lapu, kur būs pieejama videoprezentācija un e-
pasta adrese, uz kuru varēs sūtīt jautājumus. Videoprezentāciju būs iespējams saņemt 
arī e-pastā, piesakot to pa e-pastu inga.gavena@gmail.com vai pa tālr. 29545377. Atbildes 
uz Ziņojuma sabiedriskās apspriešanas sanāksmes laikā uzdotajiem jautājumiem par 
paredzēto darbību tiks publicētas līdz 25.jūnija plkst. 17:00. tīmekļa vietnē  
http://www.plavinudm.lv un atbildot uz sūtītāju e-pastiem. 

Ar sagatavoto Ziņojumu un tā materiāliem var iepazīties: 

1) SIA “Pļaviņu DM” tīmekļa vietnē  http://www.plavinudm.lv Sabiedrības līdzdalība 

2) SIA “Pļaviņu DM”: Rīgas iela 16, Pļaviņas, Pļaviņu pilsēta1, iepriekš saskaņojot apmeklējuma 
laiku pa tālr.29461985 

Rakstiskus priekšlikumus par paredzēto darbību var iesniegt Vides pārraudzības valsts birojā 
(Rūpniecības ielā 23, Rīga, LV – 1045, tālrunis: 67321173, fakss: 67321049 www.vpvb.gov.lv) 
30 dienu laikā pēc Paziņojuma publikācijas laikrakstā “Krustpils Novadnieks” 

1 Ņemot vērā noteiktos ārkārtas situācijas drošības pasākumus, lūdzam izvēlēties iespēju ar 
sagatavoto Ziņojumu un tā materiāliem iepazīties attālināti  

 

http://www.plavinudm.lv/
http://www.lv.kronospan-express.com/lv%20Express%20pakalpojumi/Lejupl%C4%81des%0d5
http://www.vpvb.gov.lv/

